
 

 

EKSPLUATĀCIJAS ĪPAŠĪBU DEKLARĀCIJA 

Saskaņā ar OV/2016., poz. 1966 
Nr. 312-KDWU-2018/01/02 

1. Būvizstrādājuma nosaukums un tirdzniecības nosaukums: COLD GLUE 
2. Būvizstrādājuma tipa apzīmējums: asfalta mastika 
3. Paredzētais pielietojums: Uzkausējamā ruberoīda kārtu pielīmēšanai daudzslāņu segumos. 

Ruberoīda pielīmēšanai pie betona virsmām. 
Vieglā tipa mitruma izolācijai. 

4. Ražotāja nosaukums, reģistrētais komercnosaukums vai reģistrētā preču zīme un kontaktadrese: 
IZOHAN sp. z o.o. 
ul. Łużycka 2, Gdynia 

ražošanas uzņēmuma adrese: 
a) ul. Górna 5, 83-250 Skarszewy 

b) ul. Spacerowa 26/28, 83-305 Pomieczyno 
5. Vajadzības gadījumā tā pilnvarotā pārstāvja vārds un kontaktadrese (ja ir piemērojams): Nav piemērojams 
6. Ekspluatācijas īpašību noturības novērtējuma un pārbaudes sistēma: sistēma 3 
7. Valsts tehniskā specifikācija:  

a) Polijas saskaņotais standarts: PN–B–24620:1998; PN–B–24620:1998/Az1:2004 „Mastikas, masas un 
bitumena šķīdumi izstrādāšanai aukstā veidā”;  
Akreditētas sertifikācijas iestādes nosaukums, akreditācijas numurs un valsts izdota sertifikāta numurs vai 
akreditētas laboratorijas/laboratoriju nosaukums un akreditācijas numurs: Polijas izpētes un 
sertifikācijas centra laboratorija Nr. AB 011 

b) Valsts tehniskais novērtējums: Nav piemērojams 
Tehniskā novērtējuma iestāde/Valsts tehniskā novērtējuma iestāde: Nav piemērojams 
Akreditētas sertifikācijas iestādes nosaukums, akreditācijas numurs un sertifikāta numurs: Nav 
piemērojams 

8. Deklarētās ekspluatācijas īpašības: 
Būvizstrādājuma galvenie raksturlielumi paredzētajam 

pielietojuma veidam vai veidiem: 
Deklarētās ekspluatācijas īpašības: 

Ārējais izskats un konsistence 

Melnas krāsas mastika, bez 
redzamiem piejaukumiem, 23+-2oC 
temperatūrā viegli klājas, veidojot 
segumu bez burbuļiem 

Ar asfalta mastiku pielīmēta ruberoīda notece 60(+/-2)°C 
temperatūrā, slīpuma leņķis 45°, laiks 5 h   

Ruberoīds nepārbīdās un masa neiztek 

Pārklājuma elastība, izliecot uz veltņa ar diametru 30 mm un 
- 5°C temperatūrā 

Plaisu un plīsumu rašanās nav 
pieļaujama 

Uzliesmošanas temperatūra pēc Penski-Martensa metodes No 31 līdz 40 oC 

Ūdens saturs Ne vairāk kā 0,5 % 

Iespēja pielīmēt ruberoīdu pie ruberoīda Ne mazāk kā 150 N 

Veselībai kaitīgu vielu saturs Skat. Drošības datu lapu 

9. Izstrādājuma ekspluatācijas īpašības atbilst visām 8. punktā norādītajām un deklarētajām ekspluatācijas 
īpašībām. Izsniegtā ekspluatācijas īpašību deklarācija atbilst Regulai (2004. gada 16. aprīlis) par 
būvizstrādājumiem. Par šo izdoto ekspluatācijas īpašību deklarāciju ir atbildīgs vienīgi ražotājs. 

Parakstīts ražotāja vārdā: 

 

 

 

 

Gdiņa, 2018. gada 2. janvārī. 

 


